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Najnowsze trendy, nowe inspiracje, fascynujące wystawy: 
inhorgenta europe 2010 oferuje obszerny program imprez towarzyszących 
Inhorgenta europe po raz kolejny otworzy swoje drzwi w dniach 19 - 22 luty 2010. 
Zgodnie z tradycją, wiodące targi wyrobów zegarmistrzowskich, biżuterii, kamieni 
szlachetnych, pereł i technologii w Europie proponują blisko 30 tysiącom odwiedzających 
bogaty program imprez towarzyszących. Seminaria, pokazy, jak i fascynujące wystawy 
specjalne, dostarczają cenną wiedzę na nadchodzący sezon i są odmianą dla rutyny 
targowej.  
 
Szczególne atrakcje wieloaspektowego programu stanowią imprezy pokazujące 
najnowsze trendy biżuterii. Na przykład prezentacja Irmie Schüch-Schamburek dotyczy 
trendów w modzie i biżuterii w roku 2010, podczas gdy Peter Welchering i Dr. Ulrich 
Henn skupiają się na trendach dotyczących kamieni i kolorów w 2010. Ponadto Sir 
Gabriel Tolkowsky, ekspert w dziedzinie obróbki kamieni szlachetnych, proponuje 
fascynujący wykład na temat nowych technik szlifowania diamentów. 
 
W trakcie dyskusji panelowej z różnymi ekspertami będzie rozważana kwestia „Ile 
wzornictwa potrzebują firmy?” A  jest to tylko jedna z wielu imprez dotyczących 
zagadnienia "Wzornictwa", będącego podstawowym  hasłem na targach inhorgenta 
europe 2010. Ponadto program oferuje wiele praktycznych wskazówek dotyczących 
zarządzania firmą: eksperci branżowi i detaliczni, w trakcie obrad okrągłego stołu na 
inhorgenta europe, podejmą dyskusję na temat: "Renesans sprzedaży specjalistycznej - 
zwycięska propozycja w trudnych czasach". Organizator targów zapewnia równoczesne 
tłumaczenie wszystkich prezentacji na język angielski lub niemiecki. 
  
Tegoroczne targi inhorgenta europe mają coś dla każdego na swoich specjalnych 
wystawach: inhorgenta europe Design Podium, na przykład, po raz kolejny oferuje 
Concepts Forum zorientowane na biżuterię designerską, Innovation Forum, jak i dwie 
specjalne wystawy Brand New - New Brand i Forum Złotników - jest to okazja, aby 
podziwiać prace w sumie 350 wystawców z całego świata. Następnym ważnym punktem 
wśród wystaw specjalnych jest Nowoczesne Srebro i jego różne oblicza przedstawiane 
na kilku stoiskach, takich jak kolekcja słynnego antwerpskiego Muzeum Srebra 
Sterckshof. Kolejnym ważnym wydarzeniem będzie ceremonia wręczenia nagród 
Innovation dla najbardziej utalentowanych nowych projektantów biżuterii, która odbędzie 
się w niedzielę 21 lutego. 
  
Dużo dzieje się także w segmencie kamieni szlachetnych: odwiedzający będą mogli 
podziwiać wyjątkowe eksponaty ze 150-letnich zbiorów Niemieckiego Muzeum Kamieni 
Szlachetnych w Idar-Oberstein, jednej z najstarszych i najpiękniejszych niemieckich 
instytucji tego typu. Wspólny projekt akademii wzornictwa  w Idar-Oberstein i 
Lappeenranta (Finlandia), "Stone Matters II",  opisuje kamienie szlachetne jako 
wyjątkowy skarb w postaci pomysłowej koncepcji, a konkurs mineralART dotyczy 
projektowania biżuterii z jaspisu. Na koniec forum Zeitzeichen przedstawia wspólną 
wystawę projektantów kamieni szlachetnych i biżuterii. 



 
Forum zegarkowe Zeitgeist oferuje zarówno przegląd przemysłu zegarkowego, jak i 
wszechstronnej i nowoczesnej sztuki wytwarzania zegarków w Niemczech. W tym roku 
akademia złotników Pforzheim i jej akademia zegarmistrzowska oraz instytut 
zegarmistrzowski Glashütte będą miały wspólną wystawę na targach inhorgenta europe. 
 
"Najważniejszą misją naszych targów jest dostarczenie specjalistycznej wiedzy, inspiracji 
i motywacji," zauważa Armin Wittmann, komisarz generalny targów inhorgenta europe. 
"Oprócz wszechstronnego przeglądu całego przemysłu zegarkowego i jubilerskiego, 
odwiedzający targi skorzystają zarówno z praktycznych  opinii oraz porad ekspertów, jak 
i również będą mogli przedyskutować bieżące problemy z partnerami biznesowymi. 
Wittmann dodaje, że „inhorgenta europe jest nowoczesną i inspirującą platformą dla tego 
typu dyskusji, a także dla specjalnych wystaw dotyczących różnych tematów." 
 
Cały program imprez towarzyszących ze szczegółami jest dostępny na stronie 
www.inhorgenta.pl 
 


